
Bitte beachten Sie auch die Anschlussverbindungen der AUTOKRAFT 
in Hutzfeld. Informationen fi nden Sie unter: www.autokraft.de

St
ad

tv
er

ke
hr

 E
ut

in

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

Linie 5516 
Eutin, ZOB / Bahnhof  – Quisdorf  – Bosau

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

    =  Linientaxi – es wird ein Kleinbus / PKW mit Rohde-Schild eingesetzt

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r

Linie 5516 Montag-Freitag
Fahrtnummer 1601 1605 1607 7601 1609 1611 1613 1675 1617 1619 1621 1623 1625 1627 1629 1677 7607 1631 7609 1633
Besonderheiten  ST  ST  ST FT/ALFA  ST  FT  ST  FT  ST  ST  ST  ST  ST  ST ST  FT FT/ALFA  ST ST/ALFA
Eutin, ZOB / Bahnhof ab 5:49 6:23 7:18 7:19 8:23 11:02 12:02 12:02 12:18 12:18 13:03 13:15 14:08 14:33 14:48 15:33
Eutin, Fritz-Reuter-Straße 5:51 6:26 7:21 7:22 8:26 11:05 12:05 12:05 12:19 12:20 13:04 13:16 14:11 14:36 14:51 15:36
Eutin, Blaue Lehmkuhle I I I I 8:28 11:07 12:07 12:07 I I 13:06 I 14:13 14:38 14:53 15:38
Eutin, Gustav-Peters-Schule I I I I 8:29 11:08 12:08 12:08 I I 13:07 I 14:14 14:39 14:54 15:39
Eutin, Anny-Trapp-Straße 1 I I I I 8:30 11:09 12:09 12:09 I I 13:08 I 14:15 14:40 14:55 15:40
Eutin, Anny-Trapp Straße 2 I I I I 8:31 11:10 12:10 12:10 I I 13:09 I 14:16 14:41 14:56 15:41
Eutin, Perla I I I I 8:32 11:11 12:11 12:11 I I 13:10 I 14:17 14:42 14:57 15:42
Eutin-Neudorf, Neustettiner Straße I I I I 8:33 11:12 12:12 12:12 I I 13:11 I 14:18 14:43 14:58 15:43
Eutin-Neudorf, Königsberger Straße I I I I 8:34 11:13 12:13 12:13 I I 13:12 I 14:19 14:44 14:59 15:44
Eutin, Neudorfer Hof 5:53 6:28 7:23 7:27 I I I I 12:20 12:22 I 13:17 I I I I
Eutin-Neudorf, Famila I I I I I I I I I I 13:14 I I I I I
Quisdorf 5:55 6:31 7:26 7:30 7:30 8:37 11:16 12:16 12:16 12:22 12:24 13:19 14:22 14:25 14:47 14:53 15:02 15:05 15:47
Friedenthal 5:56 6:32 7:29 I 7:31 8:38 11:17 12:17 12:17 12:23 12:25 13:20 14:23 14:26 14:48 I 15:03 15:06 15:48
Majenfelde, An der Meierei I I I 7:32 7:32 I 11:18 I I 12:24 I 13:21 I 14:27 I 14:55 I 15:07 I
Majenfelde, Siedlung I I I 7:33 7:33 I 11:19 I I 12:25 I 13:22 I 14:28 I 14:56 I 15:08 I
Majenfelde, Steindamm I I I 7:34 7:34 I 11:20 I I 12:26 I 13:23 I 14:29 I 14:57 I 15:09 I
Majenfelde, Tedrahnshöhe I I I 7:35 7:35 I 11:21 I I 12:27 I 13:24 I 14:30 I 14:58 I 15:10 I
Hassendorf, Siedlung I I I I 7:37 I I I I I I I I 14:32 I I I 15:12 I
Hassendorf, Zur Linde I I I I 7:38 I I I I I I I I 14:33 I I I 15:13 I
Hassendorf, Nord I I I I 7:39 I I I I I I I I 14:34 I I I 15:14 I
Hassendorf, Abzweig I I I 7:38 7:41 I 11:24 I I 12:30 I 13:27 I 14:36 I 15:01 I 15:16 I
Hutzfeld, Gemeindeverwaltung I I I 7:39 7:42 I 11:25 I I 12:31 I 13:28 I 14:37 I 15:02 I 15:17 I
Majenfelde, Abzweig Thürk 5:57 6:33 7:29 I I 8:39 I 12:18 12:18 I 12:26 I 14:24 I 14:49 I 15:04 I 15:49
Langenjahrten, Hof 5:59 6:35 7:31 I I 8:41 I 12:20 12:20 I 12:28 I 14:26 I 14:51 I 15:06 I 15:51
Thürk, Ort 6:01 6:37 7:34 I I 8:43 I 12:22 12:22 I 12:30 I 14:28 I 14:53 I 15:08 I 15:53
Brackrade 6:06 6:43 7:40 I I 8:48 I 12:27 12:27 I 12:35 I 14:33 I 14:58 I 15:13 I 15:58
Brackrade, Ort 6:07 6:44 7:41 I I 8:49 I 12:28 12:28 I 12:36 I 14:34 I 14:59 I 15:14 I 15:59
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule an 6:11 6:48 7:45 7:40 7:45 8:53 11:26 12:32 12:32 12:32 12:40 13:29 14:38 14:38 15:03 15:03 15:18 15:18 16:03
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule ab 6:11 7:50 8:53 12:32 12:32 14:38 15:03 15:18 16:05
Hutzfeld, Wischhofweg I I I 12:33 12:32 14:39 15:03 15:19 16:05
Hof Petersen, Abzweig I I I 12:34 12:33 14:40 15:04 15:20 16:06
Wöbs I I I 12:34 12:33 14:40 15:04 15:20 16:06
Wöbs, Feuerwehr I I I 12:35 12:34 14:41 15:05 15:21 16:07
Bichel, Abzweig I I I 12:36 12:35 14:42 15:06 15:22 16:08
Bichel I I I 12:37 12:36 14:43 15:07 15:23 16:09
Bosau, Stadtbeker Weg 6:16 I 8:58 12:40 12:39 14:46 15:10 15:26 16:12
Bosau, Fährhaus 6:17 I 8:59 12:41 12:40 14:47 15:11 15:27 16:13
Bosau, Hasenheide 6:18 I 9:00 12:42 12:41 14:48 15:12 15:28 16:14
Bosau, Feuerwehr an 6:20 7:59 9:02 12:44 12:43 14:50 15:14 15:30 16:16



 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

Bitte beachten Sie auch die Anschlussverbindungen der AUTOKRAFT
in Hutzfeld. Informationen fi nden Sie unter: www.autokraft.de

Linie 5516 
Eutin, ZOB / Bahnhof  – Quisdorf  – Bosau  – Kleinneudorf

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r
St

ad
tv

er
ke

hr
 E

ut
in

Linie 5516 Montag-Freitag
Fahrtnummer 7611 1679 7613 1635 7615 7619 1637 7623 7621
Besonderheiten ALFA  FT FT/ALFA ST ST/ALFA ST/ALFA ALFA ALFA
Eutin, ZOB / Bahnhof ab 16:33 16:48 18:33 19:33
Eutin, Fritz-Reuter-Straße 16:36 16:51 18:36 19:34
Eutin, Blaue Lehmkuhle 16:38 16:53 18:38 19:36
Eutin, Gustav-Peters-Schule 16:39 16:54 18:39 19:37
Eutin, Anny-Trapp-Straße 1 16:40 16:55 18:40 19:38
Eutin, Anny-Trapp Straße 2 16:41 16:56 18:41 19:39
Eutin, Perla 16:42 16:57 18:42 19:40
Eutin-Neudorf, Neustettiner Straße 16:43 16:58 18:43 19:41
Eutin-Neudorf, Königsberger Straße 16:44 16:59 18:44 19:42
Quisdorf 16:05 16:47 16:53 17:02 17:05 18:47 18:47 19:45
Friedenthal 16:06 16:48 I 17:03 17:06 18:48 18:48 19:46
Majenfelde, An der Meierei 16:07 I 16:55 I 17:07 18:49 I 19:47
Majenfelde, Siedlung 16:08 I 16:56 I 17:08 18:50 I 19:48
Majenfelde, Steindamm 16:09 I 16:57 I 17:09 18:51 I 19:49
Majenfelde, Tedrahnshöhe 16:10 I 16:58 I 17:10 18:52 I 19:50
Hassendorf, Siedlung 16:12 I I I 17:12 18:54 I 19:52
Hassendorf, Zur Linde 16:13 I I I 17:13 18:55 I 19:53
Hassendorf, Nord 16:14 I I I 17:14 18:56 I 19:54
Hassendorf, Abzweig 16:16 I 17:01 I 17:16 18:58 I 19:56
Hutzfeld, Gemeindeverwaltung 16:17 I 17:02 I 17:17 18:59 I 19:57
Majenfelde, Abzweig Thürk I 16:49 I 17:04 I I 18:49 I
Langenjahrten, Hof I 16:51 I 17:06 I I 18:51 I
Thürk, Ort I 16:53 I 17:08 I I 18:53 I
Brackrade I 16:58 I 17:13 I I 18:58 I
Brackrade, Ort I 16:59 I 17:14 I I 18:59 I
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule an 16:18 17:03 17:03 17:18 17:18 19:00 19:03 19:58
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule ab 17:03 17:18 19:03
Hutzfeld, Wischhofweg 17:03 17:19 19:04
Hof Petersen, Abzweig 17:04 17:20 19:05
Wöbs 17:04 17:20 19:05
Wöbs, Feuerwehr 17:05 17:21 19:06
Bichel, Abzweig 17:06 17:22 19:07
Bichel 17:07 17:23 19:08
Bosau, Stadtbeker Weg 17:10 17:26 19:11
Bosau, Fährhaus 17:11 17:27 19:12
Bosau, Hasenheide 17:12 17:28 19:13
Bosau, Feuerwehr an 17:14 17:30 19:15

Linie 5516 Samstag, Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 7603 7605 7617
Besonderheiten ALFA ALFA ALFA 
Eutin, ZOB / Bahnhof ab 9:02 13:02 17:02
Eutin, Fritz-Reuter-Straße 9:03 13:03 17:03
Eutin, Blaue Lehmkuhle 9:04 13:04 17:04
Eutin, Gustav-Peters-Schule 9:05 13:05 17:05
Eutin, Anny-Trapp-Straße 1 9:06 13:06 17:06
Eutin, Anny-Trapp Straße 2 9:07 13:07 17:07
Eutin, Perla 9:08 13:08 17:08
Eutin-Neudorf, Neustettiner Str. 9:09 13:09 17:09
Eutin-Neudorf, Königsberger Str. 9:10 13:10 17:10
Quisdorf 9:11 13:11 17:11
Friedenthal 9:12 13:12 17:12
Majenfelde, An der Meierei 9:13 13:13 17:13
Majenfelde, Siedlung 9:13 13:13 17:13
Majenfelde, Steindamm 9:13 13:13 17:13
Majenfelde, Tedrahnshöhe 9:13 13:13 17:13
Hassendorf, Siedlung 9:14 13:14 17:14
Hassendorf, Zur Linde 9:14 13:14 17:14
Hassendorf, Nord 9:15 13:15 17:15
Hassendorf, Abzweig 9:17 13:17 17:17
Hutzfeld, Gemeindeverwaltung 9:18 13:18 17:18
Majenfelde, Abzweig Thürk 9:18 13:18 17:18
Langenjahrten, Hof 9:18 13:18 17:18
Thürk, Ort 9:18 13:18 17:18
Brackrade 9:18 13:18 17:18
Brackrade, Ort 9:18 13:18 17:18
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule 9:18 13:18 17:18
Hutzfeld, Wischhofweg 9:18 13:18 17:18
Hof Petersen, Abzweig 9:19 13:19 17:19
Wöbs 9:19 13:19 17:19
Wöbs, Feuerwehr 9:20 13:20 17:20
Bichel, Abzweig 9:21 13:21 17:21
Bichel 9:22 13:22 17:22
Bosau, Stadtbeker Weg 9:25 13:25 17:25
Bosau, Fährhaus 9:26 13:26 17:26
Bosau, Hasenheide 9:27 13:27 17:27
Bosau, Feuerwehr 9:27 13:27 17:27
Bosau, Sandlid 9:27 13:27 17:27
Kleinneudorf an 9:28 13:28 17:28



 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

    =  Linientaxi – es wird ein Kleinbus / PKW mit Rohde-Schild eingesetzt

Bitte beachten Sie auch die Anschlussverbindungen der AUTOKRAFT 
in Hutzfeld. Informationen fi nden Sie unter: www.autokraft.de

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

Linie 5516 
Bosau – Hutzfeld  – Quisdorf – Eutin, ZOB / Bahnhof

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r
St

ad
tv

er
ke

hr
 E

ut
in

Linie 5516 Montag-Freitag
Fahrtnummer 1600 7600 1602 1604 1674 1606 1676 1638 1608 1640 1610 1612 1680 1614 7606 1682 1616 7608 1618
Besonderheiten  ST FT/ALFA  FT  ST  FT  ST  FT ST  ST ST  ST  ST  FT  ST FT/ALFA  FT  ST ST  ST
Bosau, Feuerwehr ab 6:21 6:23 8:27 9:02 12:55 12:55 14:51 15:37
Bosau, Sandlid 6:24 6:25 8:29 9:04 12:57 12:57 14:53 15:39
Kleinneudorf 6:27 6:27 8:31 9:06 12:59 12:59 14:55 15:41
Löjaer Berg 6:32 6:31 8:35 9:10 13:03 13:03 14:59 15:45
Löja, Ort 6:36 6:33 8:37 9:12 13:05 13:05 15:01 15:47
Bicheler Berg 6:38 6:35 8:39 9:14 13:07 13:07 15:03 15:49
Bichel 6:39 6:36 8:40 9:15 13:08 13:08 15:04 15:50
Bicheler Berg I I I I I I 13:54 I I
Löja, Ort I I I I I I 13:57 I I
Löjaer Berg I I I I I I 13:59 I I
Kleinneudorf I I I I I I 14:01 I I
Bosau, Sandlid I I I I I I 14:02 I I
Bosau, Feuerwehr I I I I I I 14:03 I I
Bosau, Hasenheide I I I I I I 14:04 I I
Bosau, Fährhaus I I I I I I 14:05 I I
Bosau, Stadtbeker Weg I I I I I I 14:06 I I
Bichel I I I I I I 14:08 I I
Bichel, Abzweig 6:40 6:37 8:41 9:16 13:09 13:09 14:09 15:05 15:51
Wöbs, Feuerwehr 6:42 6:39 8:43 9:18 13:11 13:11 14:11 15:07 15:53
Wöbs 6:43 6:40 8:44 9:19 13:12 13:12 14:12 15:08 15:54
Hof Petersen, Abzweig 6:44 6:41 8:45 9:20 13:13 13:13 14:13 15:09 15:55
Hutzfeld, Wischhofweg 6:47 6:44 8:48 9:23 13:16 13:16 14:16 15:12 15:58
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule an 6:49 6:46 8:50 9:25 13:18 13:18 14:18 15:14 16:00
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule ab 6:49 6:52 7:55 8:45 8:52 9:25 11:35 11:35 12:40 12:40 13:18 13:18 13:29 14:18 14:24 15:14 16:05 16:11
Hutzfeld, Gemeindeverwaltung 6:50 6:53 I 8:46 8:53 I 11:36 I 12:41 I 13:19 I I I 14:25 15:15 16:06 I
Hassendorf, Abzweig 6:52 6:55 I 8:48 8:55 I 11:37 I 12:43 I 13:21 I I I 14:27 15:17 16:08 I
Hassendorf, Nord 6:55 6:57 I I 8:57 I I I I I I I I I I 15:19 16:10 I
Hassendorf, Zur Linde 6:58 6:58 I I 8:58 I I I I I I I I I I 15:20 16:11 I
Hassendorf, Siedlung 6:59 6:59 I I 8:59 I I I I I I I I I I 15:21 16:12 I
Majenfelde, Tedrahnshöhe 7:01 7:01 I 8:51 9:01 I 11:40 I 12:46 I 13:24 I I I 14:30 15:23 16:14 I
Majenfelde, Steindamm 7:02 7:02 I 8:52 9:02 I 11:41 I 12:47 I 13:25 I I I 14:31 15:24 16:15 I
Majenfelde, Siedlung 7:03 7:03 I 8:53 9:03 I 11:42 I 12:48 I 13:26 I I I 14:32 15:25 16:16 I
Majenfelde, An der Meierei 7:04 7:04 I 8:54 9:04 I 11:43 I 12:49 I 13:27 I I I 14:33 15:26 16:17 I
Brackrade, Ort I I 7:59 I I 9:29 I 11:39 I 12:44 I 13:22 13:33 14:22 I I I 16:15
Brackrade I I 8:00 I I 9:30 I 11:40 I 12:45 I 13:23 13:34 14:23 I I I 16:16
Thürk, Ort I I 8:05 I I 9:35 I 11:45 I 12:50 I 13:28 13:39 14:28 I I I 16:21
Langenjahrten, Hof I I 8:07 I I 9:37 I 11:47 I 12:52 I 13:30 13:41 14:30 I I I 16:23
Majenfelde, Abzweig Thürk I I 8:09 I I 9:39 I 11:49 I 12:54 I 13:32 13:43 14:32 I I I 16:25
Friedenthal 7:05 7:05 8:10 8:55 9:05 9:40 11:44 11:50 12:50 12:55 13:28 13:33 13:44 14:33 14:34 15:27 16:18 16:26
Quisdorf 7:06 7:06 8:11 8:56 9:06 9:41 11:45 11:51 12:51 12:56 13:29 13:34 13:45 14:34 14:35 15:28 16:19 16:27
Liensfeld, Ort I I I I I I I I I I I I I 16:24 I
Klenzau, Ort I I I I I I I I I I I I I 16:30 I
Braak bei Eutin, Ort I I I I I I I I I I I I I 16:32 I
Eutin, Neudorfer Hof 7:08 7:08 8:13 8:58 9:08 9:43 11:53 12:58 13:31 13:36 13:47 14:37 15:30 16:29
Eutin-Neudorf, Königsberger Str. 7:09 7:09 8:14 8:59 9:09 9:44 11:54 12:59 13:32 13:37 13:48 14:38 15:31 16:30
Eutin-Neudorf, Neustettiner Str. 7:09 7:09 8:14 8:59 9:09 9:44 11:54 12:59 13:32 13:37 13:48 14:38 15:31 16:30
Eutin, Perla 7:10 7:10 8:15 9:00 9:10 9:45 11:55 13:00 13:33 13:38 13:49 14:39 15:32 16:31
Eutin, Anny-Trapp Straße 2 7:11 7:11 8:16 9:01 9:11 9:46 11:56 13:01 13:34 13:39 13:50 14:40 15:33 16:32
Eutin, Anny-Trapp-Straße 1 7:12 7:12 8:17 9:02 9:12 9:47 11:57 13:02 13:35 13:40 13:51 14:41 15:34 16:33
Eutin, Gustav-Peters-Schule 7:13 7:13 8:18 9:03 9:13 9:48 11:58 13:03 13:36 13:41 13:52 14:42 15:35 16:34
Eutin, Blaue Lehmkuhle 7:14 7:14 8:19 9:04 9:14 9:49 11:59 13:04 13:37 13:42 13:53 14:43 15:36 16:35
Eutin, Fritz-Reuter-Straße 7:15 7:15 8:20 9:05 9:15 9:50 12:00 13:05 13:38 13:43 13:54 14:44 15:37 16:36
Eutin, ZOB/Bahnhof an 7:17 7:17 8:22 9:07 9:17 9:52 12:02 13:07 13:40 13:45 13:56 14:46 15:39 16:39



Bitte beachten Sie auch die Anschlussverbindungen der AUTOKRAFT 
in Hutzfeld. Informationen fi nden Sie unter: www.autokraft.de

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

Linie 5516 
Kleinneudorf – Bosau – Hutzfeld  – Quisdorf – Eutin, ZOB / Bahnhof

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r
St

ad
tv

er
ke

hr
 E

ut
in

Linie 5516 Samstag, Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 7602 7604 7610
Besonderheiten ALFA ALFA ALFA
Kleinneudorf  ab 9:28 13:28 17:28
Bosau, Sandlid 9:29 13:29 17:29
Bosau, Feuerwehr 9:29 13:29 17:29
Bosau, Hasenheide 9:29 13:29 17:29
Bosau, Fährhaus 9:29 13:29 17:29
Bosau, Stadtbeker Weg 9:29 13:29 17:29
Bichel 9:29 13:29 17:29
Bicheler Berg 9:30 13:30 17:30
Löja, Ort 9:31 13:31 17:31
Löjaer Berg 9:31 13:31 17:31
Bichel, Abzweig 9:31 13:31 17:31
Wöbs, Feuerwehr 9:32 13:32 17:32
Wöbs 9:32 13:32 17:32
Hof Petersen, Abzweig 9:33 13:33 17:33
Hutzfeld, Wischhofweg 9:34 13:34 17:34
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule 9:35 13:35 17:35
Hutzfeld, Gemeindeverwaltung 9:35 13:35 17:35
Hassendorf, Abzweig 9:36 13:36 17:36
Hassendorf, Nord 9:38 13:38 17:38
Hassendorf, Zur Linde 9:38 13:38 17:38
Hassendorf, Siedlung 9:38 13:38 17:38
Majenfelde, Tedrahnshöhe 9:40 13:40 17:40
Majenfelde, Steindamm 9:40 13:40 17:40
Majenfelde, Siedlung 9:40 13:40 17:40
Majenfelde, An der Meierei 9:40 13:40 17:40
Brackrade, Ort 9:40 13:40 17:40
Brackrade 9:40 13:40 17:40
Thürk, Ort 9:41 13:41 17:41
Langenjahrten, Hof 9:42 13:42 17:42
Majenfelde, Abzweig Thürk 9:43 13:43 17:43
Friedenthal 9:44 13:44 17:44
Quisdorf 9:45 13:45 17:45
Eutin, Neudorfer Hof 9:46 13:46 17:46
Eutin-Neudorf, Königsberger Straße 9:47 13:47 17:47
Eutin-Neudorf, Neustettiner Straße 9:47 13:47 17:47
Eutin, Perla 9:48 13:48 17:48
Eutin, Anny-Trapp Straße 2 9:49 13:49 17:49
Eutin, Anny-Trapp-Straße 1 9:50 13:50 17:50
Eutin, Gustav-Peters-Schule 9:51 13:51 17:51
Eutin, Blaue Lehmkuhle 9:52 13:52 17:52
Eutin, Fritz-Reuter-Straße 9:53 13:53 17:53
Eutin, ZOB / Bahnhof  an 9:54 13:54 17:54

Linie 5516 Montag-Freitag
Fahrtnummer 1620 1622 7612
Besonderheiten ST FT / ALFA
Bosau, Feuerwehr ab 16:38 17:38
Bosau, Sandlid 16:40 17:40
Kleinneudorf 16:42 17:42
Löjaer Berg 16:46 17:46
Löja, Ort 16:48 17:48
Bicheler Berg 16:50 17:50
Bichel 16:51 17:51
Bicheler Berg I I 17:38
Löja, Ort I I 17:41
Löjaer Berg I I 17:43
Kleinneudorf I I 17:45
Bosau, Sandlid I I 17:46
Bosau, Feuerwehr I I 17:47
Bosau, Hasenheide I I 17:48
Bosau, Fährhaus I I 17:49
Bosau, Stadtbeker Weg I I 17:50
Bichel I I 17:52
Bichel, Abzweig 16:52 17:52 17:53
Wöbs, Feuerwehr 16:54 17:54 17:55
Wöbs 16:55 17:55 17:56
Hof Petersen, Abzweig 16:56 17:56 17:57
Hutzfeld, Wischhofweg 16:59 17:59 18:00
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule an 17:01 18:01 18:02
Hutzfeld, Heinrich-Harms-Schule ab 17:03 18:03 18:02
Hutzfeld, Gemeindeverwaltung 17:04 18:04 I
Hassendorf, Abzweig 17:06 18:06 I
Hassendorf, Nord 17:08 18:08 I
Hassendorf, Zur Linde 17:09 18:09 I
Hassendorf, Siedlung 17:10 18:10 I
Majenfelde, Tedrahnshöhe 17:12 18:12 I
Majenfelde, Steindamm 17:13 18:13 I
Majenfelde, Siedlung 17:14 18:14 I
Majenfelde, An der Meierei 17:15 18:15 I
Brackrade, Ort I I 18:06
Brackrade I I 18:07
Thürk, Ort I I 18:12
Langenjahrten, Hof I I 18:14
Majenfelde, Abzweig Thürk I I 18:16
Friedenthal 17:16 18:16 18:17
Quisdorf 17:17 18:17 18:18
Liensfeld, Ort I I I
Klenzau, Ort I I I
Braak bei Eutin, Ort I I I
Eutin, Neudorfer Hof 17:19 18:19 18:19
Eutin-Neudorf, Famila I I 18:20
Eutin-Neudorf, Königsberger Str. 17:20 18:20
Eutin-Neudorf, Neustettiner Str. 17:20 18:20
Eutin, Perla 17:21 18:21
Eutin, Anny-Trapp Straße 2 17:22 18:22
Eutin, Anny-Trapp-Straße 1 17:23 18:23
Eutin, Gustav-Peters-Schule 17:24 18:24
Eutin, Blaue Lehmkuhle 17:25 18:25
Eutin, Fritz-Reuter-Straße 17:26 18:26
Eutin, ZOB/Bahnhof an 17:28 18:28




